Wettkampfprotokoll

Damen-, Jugend- und Schiulerpokal

des MGSB - 2020

23.-25.10.2020

Damenpokal

KK-Gewehr 50m stehend aufgelegt

Einzelwertung

©COoNOGO~WNEFET

Mannschaftswertung

No ok wheR

Name

Kramer, Martina
Bolze, Franziska
Bolze, Petra
Johne, Katja
Stingl, Marion
Grol3e, Susanne
Heuseler, Cornelia
Hufenhéauser, Christina
Otto, Christina
Schubert, Astrid
Ginter, Charlotte
Dreyzehner, Andrea
Kubas, Jana
Schmidt, Kim
Szekelyne, Katalin
Klanert, Carola
Rockmann, Irene
Suttkus, Helgard
Ballin, Melissa
Richter, Anneliese
Rokonhl, Rita
Klotzer, Annika
Hoppen, Katrin
Rommel, Olivia
Reisser, Roswitha
Kronberg, Ines
Goczol, Inge

SGs Welbsleben
SGs Welbsleben
BSK Hettstedt
SV Sylda

SV Klostermansfeld

SV Arnstedt
SGs Welbsleben

Verein

SGs Welbsleben
SGs Welbsleben
SGs Welbsleben
BSK Hettstedt

SGs Welbsleben
Sgs Welbsleben
SV Molmerswende
SV Sylda

SV Arnstedt

SV Sylda

SV Klostermansfeld
BSK Hettstedt

SV Klostermansfeld
SV Sylda

SGs Welbsleben
SGs Welbsleben
SV Arnstedt

BSK Hettstedt

SV Molmerswende
SV Klostermansfeld
SGs Welbsleben
BSK Hettstedt

BSK Hettstedt

SV Sylda

SV Arnstedt

SV Sandersleben
SGs Welbsleben

ges.

138
137
134
133
133
131
128
128
128
127
126
126
125
125
125
124
124
124
120
120
118
116
115
112
110
110
73

Zehntel

6,5
6,3

7,8
6.4
6,0

6,9
6,4
7,4
7,2
6,1
8,0
6,8
6,1
6,6
55

8,2
7,8

404
394
383
380
371
362
315



Jugendpokal

KK-Gewehr 50m stehend aufgelegt méannlich

Pl. Name Verein

1. Selmic, Leon SGs Welbsleben
2.  Szekelyne, Arvid SGs Welbsleben
3. Hoppen, Maximilian BSK Hettstedt

4,  Schmidt, Leon SV Sandersleben

KK-Gewehr 50m stehend aufgelegt weiblich

Pl. Name Verein
1. Johne, Luisa BSK Hettstedt

Schulerpokal

Matchwaffe/Luftgewehr stehend aufgelegt méannlich

Pl. Name Verein

1. Thieme, Alexander SGs Welbsleben
2.  Stieler, Justus SV Molmerswende
3. Miller, Heinrich SV Molmerswende
4.  Dreyzehner, Fabian BSK Hettstedt

Matchwaffe/Luftgewehr stehend aufgelegt weiblich

Pl. Name Verein

1.  Mdller, Irma SV Molmerswende
Gastschitze

Pl. Name

1. Ost, Celina Vatterode

ges. Zehntel
138

120

102 74

102 5,7

ges.
91

ges.
95
92
88
79

ges.
78

ges.
84



