Damen-, Jugend- und Schülerpokal des MGSB – 2020

23.-25.10.2020

Damenpokal

KK-Gewehr 50m stehend aufgelegt

Einzelwertung

Name	Verein	ges.	Zehntel
Kramer, Martina	SGs Welbsleben	138	
Bolze, Franziska	SGs Welbsleben	137	
Bolze, Petra	SGs Welbsleben	134	
Johne, Katja	BSK Hettstedt	133	6,5
Stingl, Marion	SGs Welbsleben	133	6,3
Große, Susanne	Sgs Welbsleben	131	
Heuseler, Cornelia	SV Molmerswende	128	7,8
Hufenhäuser, Christina	SV Sylda	128	6,4
Otto, Christina	SV Arnstedt	128	6,0
Schubert, Astrid	SV Sylda	127	
Günter, Charlotte	SV Klostermansfeld	126	6,9
Dreyzehner, Andrea	BSK Hettstedt	126	6,4
Kubas, Jana	SV Klostermansfeld	125	7,4
Schmidt, Kim	SV Sylda	125	7,2
Szekelyne, Katalin	SGs Welbsleben	125	6,1
Klanert, Carola	SGs Welbsleben	124	8,0
Rockmann, Irene	SV Arnstedt	124	6,8
Suttkus, Helgard	BSK Hettstedt	124	6,1
Ballin, Melissa	SV Molmerswende	120	6,6
Richter, Anneliese	SV Klostermansfeld	120	5,5
Rokohl, Rita	SGs Welbsleben	118	
Klötzer, Annika	BSK Hettstedt	116	
Hoppen, Katrin	BSK Hettstedt	115	
Rommel, Olivia	SV Sylda	112	
Reisser, Roswitha	SV Arnstedt	110	8,2
Kronberg, Ines	SV Sandersleben	110	7,8
Goczol, Inge	SGs Welbsleben	73	
	Kramer, Martina Bolze, Franziska Bolze, Petra Johne, Katja Stingl, Marion Große, Susanne Heuseler, Cornelia Hufenhäuser, Christina Otto, Christina Schubert, Astrid Günter, Charlotte Dreyzehner, Andrea Kubas, Jana Schmidt, Kim Szekelyne, Katalin Klanert, Carola Rockmann, Irene Suttkus, Helgard Ballin, Melissa Richter, Anneliese Rokohl, Rita Klötzer, Annika Hoppen, Katrin Rommel, Olivia Reisser, Roswitha Kronberg, Ines	Kramer, Martina Bolze, Franziska Bolze, Petra Johne, Katja Stingl, Marion Große, Susanne Heuseler, Cornelia Hufenhäuser, Christina Otto, Christina Schubert, Astrid Boreyzehner, Andrea Kubas, Jana Schmidt, Kim Szekelyne, Katalin Klanert, Carola Rockmann, Irene Suttkus, Helgard Ballin, Melissa Rokhol, Rita Klötzer, Annika Hoppen, Katrin Rommel, Olivia Reisser, Roswitha Kronberg, Ines Klanet Susander Sus Welbsleben Sus Welbsl	Kramer, Martina Bolze, Franziska Bolze, Franziska Bolze, Petra Sos Welbsleben 137 Bolze, Petra Sos Welbsleben 138 Johne, Katja Bok Hettstedt 133 Stingl, Marion Sos Welbsleben 133 Große, Susanne Sos Welbsleben 131 Heuseler, Cornelia Sv Molmerswende 128 Hufenhäuser, Christina Sv Sylda Otto, Christina Sv Arnstedt Sochubert, Astrid Sv Sylda 127 Günter, Charlotte Sv Klostermansfeld Dreyzehner, Andrea Kubas, Jana Sv Klostermansfeld Sv Sylda 125 Schmidt, Kim Sv Sylda 125 Szekelyne, Katalin Sos Welbsleben 125 Klanert, Carola Rockmann, Irene Sv Arnstedt 124 Sottkus, Helgard Bok Hettstedt 124 Ballin, Melissa Sv Klostermansfeld 125 Rokohl, Rita Sos Welbsleben 124 Rokohl, Rita Sos Welbsleben 125 Rokohl, Rita Sos Welbsleben 126 Rokohl, Rita Sos Welbsleben 127 Rokohl, Rita Sos Welbsleben 128 Rokohl, Rita Sos Welbsleben 129 Rokohl, Rita Sos Welbsleben 118 Klötzer, Annika Bok Hettstedt 116 Hoppen, Katrin Bok Hettstedt 115 Rommel, Olivia Sv Sylda 112 Reisser, Roswitha Sv Arnstedt 110 Kronberg, Ines

Mannschaftswertung

1.	SGs Welbsleben	404
2.	SGs Welbsleben	394
3.	BSK Hettstedt	383
4.	SV Sylda	380
5.	SV Klostermansfeld	371
6.	SV Arnstedt	362
7.	SGs Welbsleben	315

Jugendpokal

KK-Gewehr 50m stehend aufgelegt männlich

PI.	Name	Verein	ges.	Zehntel
1.	Selmic, Leon	SGs Welbsleben	138	
2.	Szekelyne, Arvid	SGs Welbsleben	120	
3.	Hoppen, Maximilian	BSK Hettstedt	102	7,4
4.	Schmidt, Leon	SV Sandersleben	102	5,7

KK-Gewehr 50m stehend aufgelegt weiblich

PI.	Name	Verein	ges.
1.	Johne, Luisa	BSK Hettstedt	91

Schülerpokal

Matchwaffe/Luftgewehr stehend aufgelegt männlich

PI.	Name	Verein	ges.
1.	Thieme, Alexander	SGs Welbsleben	95
2.	Stieler, Justus	SV Molmerswende	92
3.	Müller, Heinrich	SV Molmerswende	88
4.	Dreyzehner, Fabian	BSK Hettstedt	79

Matchwaffe/Luftgewehr stehend aufgelegt weiblich

PI. 1.	Name Müller, Irma	Verein SV Molmerswende	ges. 78	
Gastschütze				
PI.	Name		ges.	
1.	Ost, Celina	Vatterode	84	